Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «28 »  февраля 2014 г.                       №45/3342                                                г. Краснодон

	О разрешении на сдачу в  аренду Краснодонскому ГО ГУМВД Украины в Луганской области  встроенного нежилого помещения  по адресу
 г. Краснодон,  кв. Лютикова, 23

 С целью обеспечения охраны общественного порядка и безопасности граждан города, руководствуясь ст.ст. 17, 21 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,   п. 2.5. Методики расчета арендной платы за коммунальное имущество территориальной громады г. Краснодона, утвержденной решением Краснодонского городского совета №41/2971 от 29.11.2013г. «Об аренде имущества коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона», », в соответствии с  Перечнем недвижимого имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона, которое может быть передано в аренду, утвержденного решением Краснодонского городского совета №44/3245 от 01.02.2014г, Регламентом Краснодонского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить   Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета заключить договор аренды с  Краснодонским ГО ГУМВД Украины в Луганской области    на  встроенное нежилое помещение  площадью 218,6 кв.м., расположенное   в цокольном этаже жилого пятиэтажного дома по адресу: г. Краснодон,   кв. Лютикова, 23, с  целью  размещения опорного пункта правопорядка, установив арендную плату  1 грн. в год без учета НДС и индекса инфляции, как бюджетному учреждению, сроком   на 2 года 11 месяцев.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                Ю.Б.Баклагов